
1

夏邑县 2023 年义务教育薄弱环节改善与能力提升资金项目

中标候选人公示

河南建工咨询有限公司受夏邑县中小学校舍安全服务中心委托，就夏邑县

2023 年义务教育薄弱环节改善与能力提升资金项目进行公开招标。按相关法律

规定的程序进行了开标、评标等工作，现就本次招标的评标结果公布如下：

一、项目名称及编号：

1、项目名称：夏邑县 2023 年义务教育薄弱环节改善与能力提升资金项目

2、招标编号：商工程【2023】239 号；

3、项目编号：夏财采招-2023-68；

二、项目概况

1、资金来源：中央资金+省级资金；

2、建设地点：夏邑县。

3、建设规模：本项目位于夏邑县，主要建设内容为 2023 年义务教育薄弱环

节改善与能力提升资金项目建设。

4、标段划分及控制价：本项目共划分为 9个施工标段及 1个监理标段。

第一标段(施工）：业庙乡第一实验学校 1号教学楼，招标控制价：2260917.3

元（其中：安全文明施工费 53423.45 元，规费 66410.17 元，增值税 186681.25

元，暂列金额 0元，专业暂估价 0元），分部分项工程费 1596768.62 元，措施

费（不含安全文明施工费）357633.81 元）。

第二标段(施工）：业庙乡第一实验学校 2号教学楼，招标控制价：2255538.38

元（其中：安全文明施工费 53253.92 元，规费 66199.96 元，增值税 186237.12

元，暂列金额 0元，专业暂估价 0元），分部分项工程费 1596768.62 元，措施

费（不含安全文明施工费）353078.76 元）。

第三标段(施工）：业庙乡第一实验学校餐厅，招标控制价：2248847.58 元（其

中：安全文明施工费 52539.34 元，规费 65340.19 元，增值税 185684.66 元，暂

列金额 0元，专业暂估价 0元），分部分项工程费 1594219.61 元，措施费（不

含安全文明施工费）351063.78 元）。

第四标段(施工）：业庙乡第一实验学校宿舍楼，招标控制价：3165517.76 元（其

中：安全文明施工费 75832.94 元，规费 94260.98 元，增值税 261373.03 元，暂

列金额 0元，专业暂估价 0元），分部分项工程费 2292789.83 元，措施费（不

含安全文明施工费）441260.98 元）。



2

第五标段(施工）：马头镇兴华学校餐宿楼，招标控制价：2275771.29 元（其中：

安全文明施工费 54939.66 元，规费 68072 元，增值税 187907.72 元，暂列金额

0元，专业暂估价 0元），分部分项工程费 1623672.41 元，措施费（不含安全

文明施工费）341179.50 元）。

第六标段(施工）：刘店乡刘店学校宿舍楼，招标控制价：3201760.34 元（其中：

安全文明施工费 76618.58 元，规费 95045.07 元，增值税 264365.54 元，暂列金

额 0元，专业暂估价 0元），分部分项工程费 2319879.38 元，措施费（不含安

全文明施工费）445851.77 元）。

第七标段(施工）：业庙乡第一实验学校配套设施，招标控制价：1207181.79 元

（其中：安全文明施工费 30000.67 元，规费 32159.05 元，增值税 99675.56 元，

暂列金额 0元，专业暂估价 0元），分部分项工程费 1000587.9 元，措施费（不

含安全文明施工费）44758.61 元）。

第八标段(施工）：马头镇兴华学校教学楼，招标控制价：2297176.12 元（其中：

安全文明施工费 55212.77 元，规费 68429.89 元，增值税 189675.1 元，暂列金

额 0元，专业暂估价 0元），分部分项工程费 1609068.94 元，措施费（不含安

全文明施工费）374789.42 元）。

第九标段(施工）：韩道口镇韩南小学教学楼，招标控制价：2367013.94 元（其

中：安全文明施工费 56951.52 元，规费 68387.71 元，增值税 195441.52 元，暂

列金额 0元，专业暂估价 0元），分部分项工程费 1715657.22 元，措施费（不

含安全文明施工费）330575.97 元）。

第十标段（监理）：施工期及缺陷责任期全过程监理，招标控制价为施工标段中

标总金额的 1.4%。

5、质量要求：

施工及监理标段：合格；

6、计划工期或服务期限：

施工标段（第 1-9 标段）工期:180 日历天

监理标段（第 10 标段）服务期限：施工期及缺陷责任期。

7、招标内容及范围：

施工标段（第 1-9 标段）：施工图纸及工程量清单所含内容；

监理标段（第 10 标段）：施工期及缺陷责任期全过程监理；

8、本项目属于专门面向中小企业采购的项目，投标人必须为中小企业（监



3

狱企业或者残疾人福利性单位视为小微企业），必须提供中小企业声明函或者残

疾人福利性单位声明函或监狱企业证明材料，否则按废标处理。

三、公告发布媒体及时间

本项目招标公告于 2023 年 8 月 25 日在《河南省电子招标投标公共服务平

台》、《河南省政府采购网》、《商丘市政府采购网》及《全国公共资源交易平

台(河南省.商丘市)》上发布。

四、评标信息：

1、评标日期：2023 年 9 月 15 日

2、评标地点：商丘市公共资源交易中心评标室

五、评标结果：

第一标段：

第一中标候选人：河南国顺建筑工程有限公司

注册地址：河南省商丘市睢阳区神火大道名门城 20 号楼 1单元 1104

室

投标报价：2258935.32 元

大写：贰佰贰拾伍万捌仟玖佰叁拾伍元叁角贰分

质量：合格

计划工期：180 日历天

项目经理：牛鸿飞

证书名称：二级注册建造师

注册编号：豫 241151601779

第二中标候选人：河南顺威建设工程有限公司

注册地址：宁陵县柳河镇幸福北路路东

投标报价：2259594.51 元

大写：贰佰贰拾伍万玖仟伍佰玖拾肆元伍角壹分

质量：合格

计划工期：180 日历天

项目经理：闫本贤

证书名称：二级注册建造师

注册编号：豫 241171717504

第三中标候选人：河南庞业建筑工程有限公司



4

注册地址：河南省商丘市睢阳区神火大道与南京路交叉口北 200 米路东

府前花园 A栋 4楼西户

投标报价：2259937.28 元

大写：贰佰贰拾伍万玖仟玖佰叁拾柒元贰角捌分

质量：合格

计划工期：180 日历天

项目经理：王亚明

证书名称：二级注册建造师

注册编号：豫 241141686873

第二标段：

第一中标候选人：河南伟信建设工程有限公司

注册地址：河南省商丘市宁陵县闽江路东侧智慧产业园 7号楼 509

投标报价：2253175.66 元

大写：贰佰贰拾伍万叁仟壹佰柒拾伍元陆角陆分

质量：合格

计划工期：180 日历天

项目经理：刘学云

证书名称：二级注册建造师

注册编号：豫 241080915045

第二中标候选人：河南创恒建筑工程有限公司

注册地址：河南省商丘市梁园区凯旋路与民主路交叉口向北 50 米路东

旺角广场二楼北侧 201 号

投标报价：2255121.02 元

大写：贰佰贰拾伍万伍仟壹佰贰拾壹元零贰分

质量：合格

计划工期：180 日历天

项目经理：姚莉莉

证书名称：二级注册建造师

注册编号：豫 241161603693

第三中标候选人：河南港欣建设工程有限公司

注册地址：河南省商丘市示范区黄河路与通达七路交叉口传化物流港配



5

载楼 PT030 号

投标报价：2254633.23 元

大写：贰佰贰拾伍万肆仟陆佰叁拾叁元贰角叁分

质量：合格

计划工期：180 日历天

项目经理：樊金旺

证书名称：二级注册建造师

注册编号：豫 241202196846

第三标段：

第一中标候选人：河南恒昊建筑工程有限公司

注册地址：商丘市睢阳区中州路西南京路南天明第一城 32 号楼南第 11

间门面

投标报价：2245404.71 元

大写：贰佰贰拾肆万伍仟肆佰零肆元柒角壹分

质量：合格

计划工期：180 日历天

项目经理：贾发杰

证书名称：二级注册建造师

注册编号：豫 241161601792

第二中标候选人：河南瑞辰市政公用工程有限公司

注册地址：河南省商丘市夏邑县韩道口镇韩桑路四季龙湾小区 003 号

投标报价：2248485.98 元

大写：贰佰贰拾肆万捌仟肆佰捌拾伍元玖角捌分

质量：合格

计划工期：180 日历天

项目经理：任帅威

证书名称：二级注册建造师

注册编号：豫 241192046408

第三中标候选人：河南朗润建筑工程有限公司

注册地址：河南省商丘市睢阳区宋集镇财富步行街 19 号

投标报价：2247814.5 元



6

大写：贰佰贰拾肆万柒仟捌佰壹拾肆元伍角整

质量：合格

计划工期：180 日历天

项目经理：安永祥

证书名称：二级注册建造师

注册编号：豫 241202151262

第四标段：

第一中标候选人：河南方恩建设工程有限公司

注册地址：河南省商丘市夏邑县城关镇商务中心区中原商贸港 B座六层

627 室

投标报价：3160682.93 元

大写：叁佰壹拾陆万零陆佰捌拾贰元玖角叁分

质量：合格

计划工期：180 日历天

项目经理：陈德洲

证书名称：二级注册建造师

注册编号：豫 241060909680

第二中标候选人：河南拱阳建筑工程有限公司

注册地址：河南省商丘市宁陵县孔集乡财政所院内 018 室

投标报价：3165205.93 元

大写：叁佰壹拾陆万伍仟贰佰零伍元玖角叁分

质量：合格

计划工期：180 日历天

项目经理：赵云龙

证书名称：一级注册建造师

注册编号：豫 1412016201902040

第三中标候选人：河南港城建设工程有限公司

注册地址：河南省安阳市林州市桂林镇张街村村民委员会院内一楼

投标报价：3163934.87 元

大写：叁佰壹拾陆万叁仟玖佰叁拾肆元捌角柒分

质量：合格



7

计划工期：180 日历天

项目经理：杨建香

证书名称：二级注册建造师

注册编号：豫 241202152678

第五标段：

第一中标候选人：河南泰舟建设工程有限公司

注册地址：河南省商丘市夏邑县曹集乡儒商路南段路东盛世华庭 4-103

号

投标报价：2273992.78 元

大写：贰佰贰拾柒万叁仟玖佰玖拾贰元柒角捌分

质量：合格

计划工期：180 日历天

项目经理：翟亚品

证书名称：二级注册建造师

注册编号：豫 2412021202302028

第二中标候选人：河南久丰建设工程有限公司

注册地址：周口市庆丰街玖号院 2号楼

投标报价：2275123.63 元

大写：贰佰贰拾柒万伍仟壹佰贰拾叁元陆角叁分

质量：合格

计划工期：180 日历天

项目经理：党聪奎

证书名称：二级注册建造师

注册编号：豫 241151693784

第三中标候选人：河南省恒立泰建设工程有限公司

注册地址：商丘市夏邑县孔祖大道北段东侧

投标报价：2274710.72 元

大写：贰佰贰拾柒万肆仟柒佰壹拾元柒角贰分

质量：合格

计划工期：180 日历天

项目经理：蒋晨



8

证书名称：二级注册建造师

注册编号：豫 241142050513

第六标段：

第一中标候选人：河南省宇阳市政工程有限公司

注册地址：河南省商丘市夏邑县城关镇中原国际商贸港 B座二楼 223

投标报价：3199779.22 元

大写：叁佰壹拾玖万玖仟柒佰柒拾玖元贰角贰分

质量：合格

计划工期：180 日历天

项目经理：马万里

证书名称：二级注册建造师

注册编号：豫 241141606057

第二中标候选人：河南省帆轩建设工程有限公司

注册地址：河南省商丘市夏邑县岐河乡响铃寺村藴祥社区广场 28 号

投标报价：3200776.93 元

大写：叁佰贰拾万零柒佰柒拾陆元玖角叁分

质量：合格

计划工期：180 日历天

项目经理：席长龙

证书名称：二级注册建造师

注册编号：豫 241161600870

第三中标候选人：河南工农建筑工程有限公司

注册地址：周口市嵩山路中段书香门第 3号楼 1单元

投标报价：3200150.87 元

大写：叁佰贰拾万零壹佰伍拾元捌角柒分

质量：合格

计划工期：180 日历天

项目经理：刘东霞

证书名称：二级注册建造师

注册编号：豫 241171714860

第七标段：



9

第一中标候选人：河南国筑建设工程有限公司

注册地址：睢县商务中心区湖东路与锦绣大道交叉口北 200 米路东（企

业总部中心）

投标报价：1206222.71 元

大写：壹佰贰拾万陆仟贰佰贰拾贰元柒角壹分

质量：合格

计划工期：180 日历天

项目经理：张磊

证书名称：二级注册建造师

注册编号：豫 241060803328

第二中标候选人：河南省方荣建筑工程有限公司

注册地址：睢县匡城乡政府政通大街 1号

投标报价：1206496.44 元

大写：壹佰贰拾万陆仟肆佰玖拾陆元肆角肆分

质量：合格

计划工期：180 日历天

项目经理：冯明

证书名称：二级注册建造师

注册编号：豫 2412022202310275

第三中标候选人：河南岚象建设工程有限公司

注册地址：河南省开封市祥符区刘店乡人民政府 6号楼 1楼 103 室

投标报价：1206959.08 元

大写：壹佰贰拾万陆仟玖佰伍拾玖元零捌分

质量：合格

计划工期：180 日历天

项目经理：杨宽

证书名称：二级注册建造师

注册编号：豫 241141451425

第八标段：

第一中标候选人：河南国桓建筑工程有限公司

注册地址：河南省商丘市宁陵县城关镇昆仑路与汉江路凯达王朝 10 栋



10

2 单元 402 号

投标报价：2295182.54 元

大写：贰佰贰拾玖万伍仟壹佰捌拾贰元伍角肆分

质量：合格

计划工期：180 日历天

项目经理：张鹏震

证书名称：二级注册建造师

注册编号：豫 241141562432

第二中标候选人：鑫路建设集团有限公司

注册地址：河南省新乡市长垣市赵堤镇梧桐街 6号

投标报价：2296175.4 元

大写：贰佰贰拾玖万陆仟壹佰柒拾伍元肆角整

质量：合格

计划工期：180 日历天

项目经理：许瑞静

证书名称：二级注册建造师

注册编号：豫 241151583694

第三中标候选人：河南朗润建筑工程有限公司

注册地址：河南省商丘市睢阳区宋集镇财富步行街 19 号

投标报价：2295676.09 元

大写：贰佰贰拾玖万伍仟陆佰柒拾陆元零玖分

质量：合格

计划工期：180 日历天

项目经理：安永祥

证书名称：二级注册建造师

注册编号：豫 241202151262

第九标段：

第一中标候选人：河南商之都建设工程有限公司

注册地址：河南省商丘市柘城县迎宾大道与学苑路交汇处西 50 米北侧

投标报价：2365022.62 元

大写：贰佰叁拾陆万伍仟零贰拾贰元陆角贰分



11

质量：合格

计划工期：180 日历天

项目经理：徐鸿飞

证书名称：二级注册建造师

注册编号：豫 241161708724

第二中标候选人：河南聚通建筑工程有限公司

注册地址：睢县潮庄镇北村开发区东 6号

投标报价：2366401.92 元

大写：贰佰叁拾陆万陆仟肆佰零壹元玖角贰分

质量：合格

计划工期：180 日历天

项目经理：耿学星

证书名称：二级注册建造师

注册编号：豫 241151695491

第三中标候选人：河南金硕源建设工程有限公司

注册地址：滑县焦虎镇人民政府院内

投标报价：2366206.67 元

大写：贰佰叁拾陆万陆仟贰佰零陆元陆角柒分

质量：合格

计划工期：180 日历天

项目经理：马玉晓

证书名称：二级注册建造师

注册编号：豫 241151583493

第十标段：

第一中标候选人：河南智升工程咨询有限公司

注册地址：河南省郑州市高新技术产业开发区莲花街 338 号 1 号楼 7

层 70 号

投标报价：施工标段中标总金额的 1.39%

大写：施工标段中标总金额的百分之壹点叁玖

质量：合格

服务期限：施工期及缺陷责任期。



12

项目总监：刘玉峰

证书名称：注册监理工程师

注册编号：41007330

第二中标候选人：河南鑫东辰工程管理有限公司

注册地址：郑州市金水区北三环 52 号 1 号楼 1314、1315 号

投标报价：施工标段中标总金额的 1.38%

大写：施工标段中标总金额的百分之壹点叁捌

质量：合格

服务期限：施工期及缺陷责任期。

项目总监：赵国勇

证书名称：注册监理工程师

注册编号：41006569

第三中标候选人：郑州科汇工程监理有限公司

注册地址：郑州市金水区丰产路 113 号 6 号楼 2单元 8层 803 号

投标报价：施工标段中标总金额的 1.39%

大写：施工标段中标总金额的百分之壹点叁玖

质量：合格

服务期限：施工期及缺陷责任期。

项目总监：闫菲菲

证书名称：注册监理工程师

注册编号：41015455

六、所有投标人总得分情况

第一标段：

1、投标单位：河南国顺建筑工程有限公司；技术标评审：20.08 分；投标

报价评审：32.38 分；综合标评审：17.32 分；最终得分：69.78 分

2、投标单位：河南顺威建设工程有限公司；技术标评审：17.3 分；投标报

价评审：31.52 分；综合标评审：13.8 分；最终得分：62.62 分

3、投标单位：河南庞业建筑工程有限公司；技术标评审：17.6 分；投标报

价评审：33.26 分；综合标评审：8.44 分；最终得分：59.3 分

4、投标单位：瑞旗建设集团有限公司；技术标评审：16.98 分；投标报价

评审：33.97 分；综合标评审：7.78 分；最终得分：58.73 分



13

第二标段：

1、投标单位：河南伟信建设工程有限公司；技术标评审：20.58 分；投标

报价评审：31.1 分；综合标评审：17.42 分；最终得分：69.1 分

2、投标单位：河南创恒建筑工程有限公司；技术标评审：18.4 分；投标报

价评审：32.21 分；综合标评审：8.36 分；最终得分：58.97 分

3、投标单位：河南港欣建设工程有限公司；技术标评审：18.28 分；投标

报价评审：31.01 分；综合标评审：8.8 分；最终得分：58.09 分

4、投标单位：河南宝泓建筑工程有限公司；技术标评审：18.62 分；投标

报价评审：31.31 分；综合标评审：6.68 分；最终得分：56.61 分

第三标段：

1、投标单位：河南恒昊建筑工程有限公司；技术标评审：20.5 分；投标报

价评审：33.33 分；综合标评审：19.48 分；最终得分：73.31 分

2、投标单位：河南瑞辰市政公用工程有限公司；技术标评审：18.8 分；投

标报价评审：34.32 分；综合标评审：10.88 分；最终得分：64 分

3、投标单位：河南朗润建筑工程有限公司；技术标评审：18.5 分；投标报

价评审：33.66 分；综合标评审：8.3 分；最终得分：60.46 分

4、投标单位：河南奥光建筑工程有限公司；技术标评审：18.28 分；投标

报价评审：33.54 分；综合标评审：8.58 分；最终得分：60.4 分

第四标段：

1、投标单位：河南方恩建设工程有限公司；技术标评审：20.96 分；投标

报价评审：29.29 分；综合标评审：17.4 分；最终得分：67.65 分

2、投标单位：河南拱阳建筑工程有限公司；技术标评审：18.8 分；投标报

价评审：29.11 分；综合标评审：14.84 分；最终得分：62.75 分

3、投标单位：河南港城建设工程有限公司；技术标评审：18.48 分；投标

报价评审：30.99 分；综合标评审：8.62 分；最终得分：58.09 分

4、投标单位：河南城洲建设工程有限公司；技术标评审：18.86 分；投标

报价评审：28.86 分；综合标评审：8.72 分；最终得分：56.44 分

第五标段：

1、投标单位：河南泰舟建设工程有限公司；技术标评审：20.46 分；投标

报价评审：33.12 分；综合标评审：17.1 分；最终得分：70.68 分



14

2、投标单位：河南久丰建设工程有限公司；技术标评审：18.74 分；投标

报价评审：32.22 分；综合标评审：8.8 分；最终得分：59.76 分

3、投标单位：河南省恒立泰建设工程有限公司；技术标评审：18.46 分；

投标报价评审：32.29 分；综合标评审：8.74 分；最终得分：59.49 分

4、投标单位：河南省泉纲建筑工程有限公司；技术标评审：18.4 分；投标

报价评审：31.51 分；综合标评审：8.7 分；最终得分：58.61 分

第六标段：

1、投标单位：河南省宇阳市政工程有限公司；技术标评审：20.34 分；投

标报价评审：32.33 分；综合标评审：17.02 分；最终得分：69.69 分

2、投标单位：河南省帆轩建设工程有限公司；技术标评审：18.14 分；投

标报价评审：31.25 分；综合标评审：8.78 分；最终得分：58.17 分

3、投标单位：河南工农建筑工程有限公司；技术标评审：18.44 分；投标

报价评审：30.27 分；综合标评审：8.66 分；最终得分：57.37 分

4、投标单位：河南久丰建设工程有限公司；技术标评审：18.26 分；投标

报价评审：29.77 分；综合标评审：8.48 分；最终得分：56.51 分

第七标段：

1、投标单位：河南国筑建设工程有限公司；技术标评审：20.48 分；投标

报价评审：31.64 分；综合标评审：16.94 分；最终得分：69.06 分

2、投标单位：河南省方荣建筑工程有限公司；技术标评审：18.52 分；投

标报价评审：30.73 分；综合标评审：8.56 分；最终得分：57.81 分

3、投标单位：河南岚象建设工程有限公司；技术标评审：18.88 分；投标

报价评审：29.46 分；综合标评审：8.7 分；最终得分：57.04 分

4、投标单位：河南新延实业有限公司；技术标评审：18.38 分；投标报价

评审：29.5 分；综合标评审：8.46 分；最终得分：56.34 分

第八标段：

1、投标单位：河南国桓建筑工程有限公司；技术标评审：20.18 分；投标

报价评审：31.63 分；综合标评审：16.74 分；最终得分：68.55 分

2、投标单位：鑫路建设集团有限公司；技术标评审：18.54 分；投标报价

评审：31 分；综合标评审：8.3 分；最终得分：57.84 分

3、投标单位：河南朗润建筑工程有限公司；技术标评审：18.42 分；投标

报价评审：28.24 分；综合标评审：8.58 分；最终得分：55.24 分



15

4、投标单位：河南省熙华建设工程有限公司；技术标评审：19.08 分；投

标报价评审：29.24 分；综合标评审：6.6 分；最终得分：54.92 分

第九标段：

1、投标单位：河南商之都建设工程有限公司；技术标评审：20.2 分；投标

报价评审：32.59 分；综合标评审：17.4 分；最终得分：70.19 分

2、投标单位：河南聚通建筑工程有限公司；技术标评审：17.76 分；投标

报价评审：32.5 分；综合标评审：16.68 分；最终得分：66.94 分

3、投标单位：河南金硕源建设工程有限公司；技术标评审：18.76 分；投

标报价评审：31.77 分；综合标评审：8.84 分；最终得分：59.37 分

4、投标单位：河南海之汇建筑工程有限公司；技术标评审：18.12 分；投

标报价评审：31.3 分；综合标评审：8.76 分；最终得分：58.18 分

第十标段：

1、投标单位：河南智升工程咨询有限公司；资信业绩：15 分；监理大纲：

41.86 分；其他评分因素：3.42 分；经济标评审：25.22 分；最终得分：85.5

分

2、投标单位：河南鑫东辰工程管理有限公司；资信业绩：15 分；监理大纲：

39.34 分；其他评分因素：3分；经济标评审：25.93 分；最终得分：83.27 分

3、投标单位：郑州科汇工程监理有限公司；资信业绩：3分；监理大纲：

38.66 分；其他评分因素：3.1 分；经济标评审：25.22 分；最终得分：69.98

分

七、本项目废标单位及原因

无

八、评标结果公示期：

2023 年 9 月 19 日至 2023 年 9 月 21 日

九、异议和投诉

各投标人对本项目的评标结果有异议的，应当在评标结果公示期内以书面形

式由法定代表人或授权委托代表签字并加公章向招标人或招标代理机构提出，逾

期不再受理。对异议答复不满意的，按有关规定以书面形式向相关监督部门投诉。

十、联系方式

招标人：夏邑县中小学校舍安全服务中心

联系地址：夏邑县昌盛路中段 38 号



16

联 系 人：薛先生

联系电话：03706223836

招标代理机构：河南建工咨询有限公司

地 址：河南自贸试验区郑州片区（郑东）金水东路 85 号雅宝东方国际广场 3

号楼 1608 号

联 系 人：赵先生

联系电话：17530297905

监督单位：夏邑县建筑工程招标投标服务中心

地址：河南省夏邑县一环路中段路北

联系电话：0370-6025511

发布人：河南建工咨询有限公司

2023 年 9 月 18 日


